

扎兰屯市发展和改革委员会2025年防汛抗旱物资采购项目(三次)中标（成交）明细

扎兰屯市鑫硕工程项目管理有限责任公司受扎兰屯市发展和改革委员会委托，采用询价进行采购2025年防汛抗旱物资采购项目(三次)（项目编码：HZCZLTS-X-H-250019-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：吉林省德缘贸易有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,316,975.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07090201 塑料制品	编织袋	85cmx50cm	筑浪	安徽筑浪水利科技有限公司	安徽	0.90	100000.00	条	90,000.00
1-2	A07010402 铸造生铁	铅丝笼网片	2m*3m	富海	衡水富海堤坡防护工程有限公司	河北省衡水市	62.00	16000.00	片	992,000.00
1-3	A07010525 锌材	热镀锌丝	3.4mm	富海	衡水富海堤坡防护工程有限公司	河北省衡水市	6.00	2000.00	公斤	12,000.00
1-4	A07010407 铸铁管	铁锹	/	彦航	河北彦航科技有限公司	河北省	25.00	600.00	把	15,000.00
1-5	A02061915 手电筒	强光手电	FD-FBS 480/B HL6703	华亮	华亮照明科技有限公司	江西省九江市	110.00	200.00	个	22,000.00
1-6	A07010350 高分子防水卷材（片）材	彩条布	12m*30m	筑浪	安徽筑浪水利科技有限公司	安徽	360.00	60.00	卷	21,600.00
1-7	A02340800 应急救援设备类	救生衣	RSGY-1	荣盛	嘉兴市荣盛救生设备有限公司	嘉兴市	55.00	400.00	件	22,000.00
1-8	A05030304 鞋、靴及附件	雨靴	260	昌鑫	石家庄市昌鑫劳保用品厂	石家庄市	60.00	300.00	双	18,000.00
1-9	A05030699 其他室外装具	雨伞	/	天贤	浙江省绍兴市天贤伞厂	浙江省绍兴市	35.00	300.00	把	10,500.00
1-10	A05030304 鞋、靴及附件	黄胶鞋	/	强一	北京际华路宝商贸有限公司	北京	50.00	534.00	双	26,700.00
1-11	A05030303 普通服装	迷彩服	6535	策马	湖北策马服装实业有限公司	湖北省武汉市	150.00	200.00	套	30,000.00
1-12	A05030303 普通服装	分体式雨衣雨裤	/	盾守	河北盾守劳保用品有限公司	河北省石家庄市	150.00	200.00	件	30,000.00
1-13	A02091210 扩音设备	高频扩音喇叭	XSH-216	鑫尚汇	泊头市尚汇金属制品有限公司	河北省沧州市泊头市	70.00	20.00	个	1,400.00
1-14	A05030399 其他被服	棉被	被胎:2100mm*1450mm	德缘	吉林省德缘贸易有限公司	吉林省白城市镇赉县	50.00	169.00	床	8,450.00
1-15	A05030399 其他被服	棉褥	褥胎:2000mm*900mm	德缘	吉林省德缘贸易有限公司	吉林省白城市镇赉县	30.00	505.00	床	15,150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A05030499 其他床上装具	折叠床	1850mm*700mm*350mm	鏖战	霸州市鏖战户外用品有限公司	霸州市	75.00	29.00	张	2,175.00

扎兰屯市鑫硕工程项目管理有限责任公司
2025年06月26日